[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

 « 26 » мая  2022 года

       г. Алатырь

                           №  24 /13
Об исключении членов из состава Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральными  законами от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», от 4 апреля 2005 г.  № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации»  и Законами Чувашской Республики от 29 декабря 2015 г. № 86 «Об общественном контроле в Чувашской Республике»,  от 1 марта 2011 г. № 6  «Об Общественной палате Чувашской Республике», Положением об Общественном совете Алатырского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского района от 27.09.2019 г. № 45/08, Собрание депутатов Алатырского  района
РЕШИЛО:
1. Исключить из состава  Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики  Синькову Марину Николаевну.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Алатырского района -

Председатель Собрания депутатов                                                                    Н.Б. Потапова